[bookmark: _Toc506901241]【撰寫參考格式六】國民教育輔導團○○學習領域(議題)輔導小組計畫
○○縣(市)107學年度精進國民中小學教師教學專業與課程品質整體推動計畫
國民教育輔導團○○學習領域(議題)輔導小組計畫
壹、依據
一、教育部補助直轄市、縣(市)政府精進國民中學及國民小學教師教學專業與課程品質作業要點。
二、○○縣(市)107學年度精進國民中小學教師教學專業與課程品質整體推動計畫。
三、○○縣(市)107學年度國民教育輔導團整體團務計畫。
四、其他(依縣市需求自行增列)
貳、輔導小組組織架構及分工表
參、現況分析與需求評估
    【應針對輔導小組推動課程與教學事項，包括課程教學輔導實施之背景簡述、輔導實施之延續與未來發展、中央課程與教學政策及輔導重點、地方教育發展重點、地方輔導運作現況、學校教師與學生的需求等等，進行優劣勢分析評估，並進行前次計畫推動各項輔導工作的成效檢核與省思，逐項或列表說明，據以研提年度推動的需求項目，俾利擬訂核心策略及重點推動方案，以發展新年度輔導計畫。】
肆、計畫目標
【建議以條列式說明，並能呼應地方政府精進教學計畫與國民教育輔導團整體團務計畫的實施重點。】
伍、輔導團輔導模式及服務（支持或輔導）內涵
陸、107學年度推動重點與行動方案
    【配合「教育部補助直轄市、縣(市)政府精進國民中學及國民小學教師教學專業與課程品質作業要點」實施內容之推動重點、及直轄市、 縣（市）精進計畫整體計畫與輔導團整體推動重點，擬訂行動策略或方案計畫，並檢附行動方案摘要表。】


	○○縣(市)107學年度精進國民中小學教師教學專業與課程品質整體推動計畫
國民教育輔導團○○學習領域（議題）輔導小組運作計畫行動方案摘要表

	項次
	行動策略或
計畫名稱
	內容概述
	執行期程
	經費
預算
	經費來源
	108課綱相關增能

	
	
	
	（請列出預定實施日期/時間）
	元
	□教育部精進補助-輔導小組運作
□縣市自籌□其他專案:請說明        
	□是
□否

	
	
	
	（請列出預定實施日期/時間）
	元
	□教育部精進補助-輔導小組運作
□縣市自籌□其他專案:請說明         
	□是
□否

	
	
	
	（請列出預定實施日期/時間）
	元
	□教育部精進補助-輔導小組運作
□縣市自籌□其他專案:請說明         
	□是
□否

	
	
	
	（請列出預定實施日期/時間）
	元
	□教育部精進補助-輔導小組運作
□縣市自籌□其他專案:請說明         
	□是
□否

	經費來源與金額
	申請教育部精進要點補助之輔導小組運作 ，計__________元

	
	縣市自籌，計__________元
	其他專案補助，計        元

	經費總計
	_____________________________元


說明：1.一行動策略或計畫方案為一列，不足者請自行增列。
      2.各計畫方案建議能有效進行編碼管理，並能註明計畫中所在位置的頁碼。
      3.「內容概述」一欄，請簡述計畫重點並加註對應之精進要點推動重點，以及其他重要資訊(如：督導檢核、成效評估、縣市特色等)。
      4.「經費來源」一欄，請明列經費來源，如：申請教育部精進計畫補助、自籌或其他專案(請具體列出專案名稱等)；若經費不同來源時，於經費預算欄中，請明確列出不同來源的經費金額，例如，申請○元、自籌○元等)。
      5.「108課綱相關增能」一欄，請勾選該計畫方案是否係屬108課程綱要相關的增能活動。
柒、各行動方案(子計畫)執行期程
	項次
	計畫名稱
	107年
	108年

	
	
	8月
	9月
	10月
	11月
	12月
	1月
	2月
	3月
	4月
	5月
	6月
	7月

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


捌、預期成效
玖、................
附錄
請檢附輔導小組計畫所提各項行動策略、方案計畫：請將國教輔導團○學習領域(議題)輔導小組計畫各行動方案或計畫，一一列出其完整具體計畫內容，參考格式詳見子計畫格式。

[bookmark: _Toc506901243]【撰寫參考格式八】子計畫撰寫參考格式
【子計畫撰寫參考格式】
說明：各子計畫應將計畫各項要件一一列出(含經費概算表)
	○○縣(市)107學年度精進國民中小學教師教學專業與課程品質整體推動計畫
國民教育輔導團○○學習領域（議題）輔導小組(請自行調整)
○○○○實施計畫

一、依據
（一）教育部補助直轄市、縣(市)政府精進國民中學及國民小學教師教學專業與課程品質作業要點。
（二）○○縣(市) 107學年度精進國民中小學教師教學專業與課程品質整體推動計畫。
（三）○○縣(市) 107學年度國民教育輔導團整體團務計畫。
（四）其他（視實際自行增刪）

二、現況分析與需求評估
    【若為深化成效評估之計畫者，務必呈現本要項】

三、目的

四、辦理單位
（一）指導單位：教育部國民及學前教育署
（二）主辦單位：○○縣（市）政府（直轄市則為「○○市政府教育局」）
（三）承辦單位：
（四）協辦單位(視實際增刪)

五、辦理日期(時間、時數等)及地點(包含研習時數)

六、參加對象與人數

七、研習內容
【包含活動程序表、活動/課程內容、預定內外聘講師(姓名及單位職稱)、實施方式等等】

八、經費來源與概算(含經費概算表，經費來源請務必清楚記載)

九、成效評估之實施
【說明評估方式及工具、評估實施時機與方法等。若為採用深化成效評估之計畫者，務必呈現本要項】

十、預期成效

…………
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